Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)

Scacchistica

Italiana ! M

Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D 2208002D

Torneo
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 29-07-2022 - 31-07-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  OLIVO llaria - BUONOCORE G. - ACETO A.
Partecipanti 74
Sito Internet
) Artissi Sabina 11
./ Proietti Cignitti Marco 11 1

2

9 Gramiccia Paolo 11

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

P S Cat G ocatore PT Fed
1 4 3N Artissi Sabina 4.51TA
2 71 NC Proietti Cgnitti N4.51TA
3 10 NC Gram cci a Paol o 4.51TA
4 3 CcM Vannel li Vittorio 4.0I1TA
5 8 NC Pet cu Gabri el 4.01TA
6 65 NC Di G andonenico Pie4.01TA
7 34 NC Corvi Maddal ena 4.01TA
8 14 2N Gergely Inre 4.01TA
9 11 2N Del Nonno Maurizio 4.01TA
10 16 NC Bot ef -wal | ace lvan 3.5I1TA
11 32 NC Pal onba Dario 3.51TA
12 45 3N Gl | o Fausto 3.51TA
13 36 NC Arun R a 3.51TA
14 17 2N Abuhandi eh Nando 3.51TA
15 1 3N Sacripanti Valerio 3.5I1TA
16 69 NC Lazzari Luca 3.51TA
17 6 2N D "amico Francesco 3.5I1TA
18 25 NC Romeo Tommaso 3.01 TA
19 67 NC Gentile Vittorio 3.01TA
20 18 2N Pica Polivia 3.01TA
21 12 NC Mar chenkov Lorenzo 3.0 I1TA
22 21 NC Napoli Al essandro 3.01TA
23 31 NC Saporito Gulio Con3.01TA
24 2 NC G ovannel i Andrea 3.01TA
25 30 NC Aveti sjan Arnman 3.0 TA
26 33 NC Vi ci nanza Franco 3.01 TA
27 9 2N Romanel la Luigino 3.01TA
28 66 NC Fersini Maurizio 3.01TA
29 7 NC Longo G ovanni 3.0 TA
30 27 NC Ganbi no Pabl o 2.51TA
31 23 NC Ri chichi Valerio 2.51TA
32 37 NC Francario Felice Ma2.51TA
33 43 NC Marcozzi Piero 2.51TA
34 42 NC Pal ozza Di ego 2.51TA
35 13 NC Nigrelli Dario 2.51TA
36 26 2N Costa Gabriele 2.51TA
37 29 NC Ni ni Fabi o 2.51TA
38 15 NC Padr one Federi co 2.51TA
39 41 NC Sartori Gulio 2.51TA
40 24 NC Sgrignuoli Gordano2.51TA
41 44 3N Tanmburrini Andrea 2.01TA
42 20 NC Marsi co Mario 2.01 TA
43 39 NC Canbria Chiara 2.01 TA
44 28 NC Laforgia Gaia Camil 2.01TA
45 38 3N Dorascenzi Angelo 2.01TA
46 47 NC Raf f a Aaron 2.01TA
47 46 NC Moreno G ovanni 2.01 TA
48 52 NC G usti Andrea 2.01TA
49 53 NC Fiorelli Alessandro2.0I1TA
50 54 NC Gramiccia Massimli 2.01TA
51 57 NC Dell "aquila Andrea2.01TA
52 22 NC Longhi Al essandro 2.01TA
53 59 NC Antonuccio Pietro 1.51TA
54 48 NC Dell 'aquila Luigi 1.5I1TA
55 56 NC Fossatelli Marino 1.51TA
56 63 NC Catuara Flavio 1.51TA
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Cul Int  Med Son
12.0114.018.50 13.0
11.513.517.50 11.5
11.012.57.50 10.7
15.5'18.0r11. 01 13. 7
13.0114.59.50 11.2
12.0'14.018.50 10.5
12.0113.0r8.00 9. 00
11.5'13.017.50 10. 2
10. 01 10. 01 6. 50 8. 25
14. 01 15. 519.50 9. 50
13.5'15.019.00 8.75
13.0'15.019. 00 9. 00
12.5'13.518.00 7. 25
12.0'13.5'7.50 8. 00
11.5'13.518.00 8.75
11.0'13.57.50 9. 25
8.50 10.016.00 7. 00
13.5'14.019. 00 5. 50
13.0'15.519.50 8. 75
12.012.017.50 4.50
11.513.017.50 6. 25
11.5'12.517.50 5. 75
11.5'12.017.50 4.50
11.0'13.017.50 6. 50
10.5'12. 016.50 5. 00
8.50 8.50 5.00 5. 00
10.0'12.0r6. 00 6. 00
9.00 11.0'6.50 6. 25
7.00 7.00 5.00 5.00
16. 01 16. 0111. 5:'5. 75
13.014.518.50 4.75
13.0'14.019. 00 5. 00
11.5'11.58.00 3. 25
12.0113.017.50 3.75
12.0'13.0r8.50 5.50
11.5'13.017.50 5. 25
11.5'12.518.00 4. 00
10.5'12.017.00 4. 75
10.5'11. 016.50 3. 25
10.0'11.516.50 4. 75
13.0'15.019.50 5.50
13. 01 15. 018. 50 4. 00
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10.0'11. 0r6.50 2. 00
10. 01 10. 5/6.50 1.50
9.00 9.00 5.50 0.50
9. 00 10. 0r5.50 2.50
7.00 8.00 5.00 2.00
7.00 8.00 4.00 3.00
13.0'15.0r8.50 4. 00
12. 0113.518.50 3. 25
9.00 9.00 5.50 1.50
11.5'12.518.00 2. 25

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca.CChIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 51 NC Corvi Gosue ' Fran1.51TA 11.0112.57.00 2.75 1143 1282 125451133012210100 2011
58 49 NC Roneo El eonora 1.51TA 10.5'11.57.50 2.25 1156 1267 12395113300321100 0 2010
59 61 NC Bi anchi Gabri el 1.51TA 10.011.016.00 2. 25 999 1215967 51132011310200 2011
60 60 NC Basilico Pierpaolo 1.51TA 8.50 9.50 6.00 1.75 999 1200950 51132002311100 1992
61 35 NC Pronti Anna 1.0ITA 9.50 9.50 5.00 2.00 1272 1189987 3102110020020 2 2007
62 58 NC Artissi Sabrina 1.0ITA 12.0'13.018.50 1.00 1071 1297 117851 042002310200 1968
63 40 NC Afidi Gulia 1.0ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1249 1246 1547 2101110010010 32007
64 72 NC Sal ati no Lorenza 1.0I TA 9.50 11.5/6.00 2. 00 999 1181816 51042002310200 1991
65 50 NC Donato M chel 1.0I TA 9.00 10.5'6.50 2.25 1153 1233 111450232011301200 1973
66 73 NC Stagliano' Rosetta 1.01TA 8.00 8.50 5.50 0.50 999 1113821 51043003210100 1961
67 68 NC G sol fi Gerardo 1.0I TA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1164453 40042002200210 1993
68 74 NC Zuccheretti Marina 1.01TA 7.00 7.50 5.00 0. 50 999 1098802 51042002310200 1954
69 70 NC Mer curi o Lorenzo 0.01TA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1195461 3003100120020 2 1997
70 5 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1484 0 0 00000000000O0O0S5 1963
71 19 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1367 0 0 00000000000O0O0S5 1963
72 55 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1089 0 0 00000000000O0O0S5 1963
73 64 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 00000000000O0O0S5 1963
74 62 NC Buffoni Emlia 0.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1181473 40042002200201 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

17 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1372 1265 1448
40 NC Afidi Gulia ITA LAZ RM 1249 1246 1547
59 NC Antonuccio Pietro |TA LAZ RM 999 1356 1076
4 3N Artissi Sabi na ITA LAZ LT 1486 1319 1686
58 NC Artissi Sabrina ITA LAZ LT 1071 1297 1178
36 NC Arun R a ITA LOM M 1269 1255 1679
30 NC Aveti sjan Arman ITA LAZ RM 1320 1066 1380
60 NC Basilico Pierpaolo ITA LAZ FR 999 1200 950

61 NC Bi anchi Gabri el ITA LAZ RM 999 1215 967

16 NC Botef -wal l ace Ivan ITA VEN VE 1380 1170 1560
62 NC Buffoni Enmilia ITA LAZ RM 999 1181 473

5 NC Bye ITA TCs LI 1484 0 0

19 NC Bye ITA TCs LI 1367 0 0

55 NC Bye I TA TCS LI 1089 0 0

64 NC Bye ITA TCs LI 999 O 0

39 NC Canbria Chiara ITA SIC ME 1262 1355 1404
63 NC Catuara Fl avio ITA LAZ RM 999 1255 959

51 NC Corvi Gosue ' Fran|TA LAZ RM 1143 1282 1254
34 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1286 1336 1697
26 2N Costa Gabriel e ITA SAR CA 1351 1077 1439
6 2N D 'am co Francesco |ITA LAZ FR 1475 1259 1408
11 2N Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1428 1252 1446
57 NC Dell 'aquila Andreal TA LAZ RM 1075 1203 1317
48 NC Dell '"aquila Luigi ITA LAZ RM 1175 1328 1300
65 NC Di G andonenico Piel TA ABR CH 999 1349 1278
50 NC Donat o M chel ITA LAZ RM 1153 1233 1114
38 3N Dorascenzi Angelo |ITA LAZ RM 1264 1348 1397
66 NC Fersini Maurizio ITA LAZ RM 999 1327 1179
53 NC Fiorelli Al essandrol TA LAZ RM 1102 1258 1216
56 NC Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1080 1356 1084
37 NC Francario Felice MalITA LAZ RM 1266 1313 1434
45 3N Gal |l o Fausto ITA VEN BL 1221 1389 1539
27 NC Ganbi no Pabl o ITA LAZ RM 1333 1404 1359
67 NC Gentile Vittorio I TA ABR TE 999 1394 1245
14 2N Gergely Inre ITA LAZ RM 1400 1223 1584
2 NC G ovannelli Andrea ITA LAZ RM 1493 1286 1424
68 NC G sol fi CGerardo I TA CAM SA 999 1164 453

52 NC G usti Andrea ITA TOS PT 1126 1262 1431
54 NC Gramiccia Massimli ITA LAZ RM 1091 1137 1427
10 NC Grami cci a Paol o ITA LAZ RM 1434 1236 1263
28 NC Laforgia Gaia Canmil| I TA LAZ RM 1333 1105 1275
69 NC Lazzari Luca ITA LAZ RM 999 1317 1208
22 NC Longhi Alessandro |ITA LAZ RM 1361 1073 1242
7 NC Longo G ovanni ITA LOM M 1473 1180 1374
12 NC Mar chenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1405 1194 1387
43 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1228 1302 1366
20 NC Marsico Mario ITA LAZ RM 1365 1178 1227
70 NC Mercuri o Lorenzo I TA LAZ RM 999 1195 461

46 NC Moreno G ovanni ITA LAZ RM 1213 1229 1398
21 NC Napoli Al essandro |ITA LAZ RM 1365 1167 1360
13 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1401 1175 1296
29 NC Ni ni  Fabi o ITA LAZ RM 1333 1240 1361
15 NC Padr one Federico ITA LAZ RM 1385 1213 1214
32 NC Pal onba Dari o ITA LAZ RM 1293 1275 1665
42 NC Pal ozza Di ego ITA LAZ RM 1230 1205 1446
8 NC Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1461 1241 1602
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FI DE
832600
2853146
28567536
2880798
28515854
28555678
2839453
28570812
28506731
28552253
28560183

2876464

28518144
28518152
843741

28537009
28545818
28555716
28567307

28553640
881228

28556720
2837035
28561732
2842330
28533380
28565223
752959
2889620
28556739
2879099
28556755
28551800
28556763
28575067
2892907
867578
28554574
2888861
2894705

28549589
28554434
2835091
2845240
28553624
28555813
2880240
28548485
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112355
167679
196546
178204
183988
191442
165422
196297
174114
193085
176187

174732
195035
170195
170196
133000
104215
110787
191447
195510
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143363
196235
193733
168164
192052
135501
184861
167953
102367
178831
193836
178089
191856
129716
192904
193949
162111
100881
192592
178793
179824
194128
191787
193524
143274
170899
193228
169941
170945
191528



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIS 1 o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
Italiana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1370 1124 1425 1961 F 869104 118122
71 NC Proietti Ggnitti MITA LAZ RM 999 1369 1381 1988 M 193950
35 NC Pronti Anna ITA LAZ RM 1272 1189 987 2007 F 2866795 166791
47 NC Raf fa Aaron ITA LOM M 1209 1159 1481 2000 M 28572343 196839
23 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1361 1195 1557 2011 M 28520734 185010
9 2N Romanel la Luigino |ITA LAZ RM 1457 1222 1295 1956 M 28513479 108820
49 NC Roneo El eonora ITA LAZ RM 1156 1267 1239 2010 F 28541278 188931
25 NC Roneo Tommaso ITA LAZ RM 1352 1242 1556 2008 M 28506995 182250
1 3N Sacripanti Valerio ITA LAZ R 1495 1265 1535 2005 M 2817018 158220
72 NC Sal ati no Lorenza I TA LAZ RM 999 1181 816 1991 F 28575105 193731
31 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1319 1301 1494 2012 M 2857540 173750
41 NC Sartori Gulio ITA TGS CGR 1236 1241 1483 2002 M 28556780 193837
24 NC Sgrignuoli Gordanol TA LAZ RM 1353 1110 1351 1986 M 28564464 116905
73 NC Stagl i ano' Rosetta |ITA LAZ RM 999 1113 821 1961 F 28577701 197954
44 3N Tanburrini Andrea |ITA LAZ RM 1226 1350 1279 1955 M 857351 100257
3 CcM Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1490 1248 1609 1945 M 816701 107287
33 NC Vi ci nanza Franco ITA LAZ RM 1289 1269 1463 1961 M 2879196 173747
74 NC Zuccheretti Marina |ITA LAZ RM 999 1098 802 1954 F 28560019 194115
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca.CChIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 3N Sacripanti Valerio 3.51TA| 3 N1 |23 BA|29 N1 |17 BO |67 N1 |-1
24 2 NC Govannelli Andrea 3.0ITA| 40 B 1|25 NO |3 B1 |32 NO |38 B1]|1
4 3 CM Vannelli Vittorio 401TA| 41 N1 |31 B1 |34 B1 |71 NA|14 B A1
1 4 3N Artissi Sabina 4.51TA| 42 B 1 |27 NA|23 B1 |16 N1 |32 B1 |1
70 5 NC Bye 0.0 ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
17 6 2N D 'amico Francesco 3.51TA| 44 B A| 48 N1 |27 BO |43 N1 |29 B1 |1
29 7 NC Longo G ovanni 3.0 ITA| O 0|5 N1 |38 BO |5 N1|[3 B1]|O0
5 8 NC Petcu Gabriel 4.01TA| 45 N A |61 B1 |3 N1 |21 BA|25 N1 |-1
27 9 2N Romanella Luigino 3.0ITA| 46 B 1 |3 NO |3 BO |52 N1|44 B1 |1
3 10 NC Ganiccia Paolo 4.51TA| 47 N1 |36 BA|5 N1|27 B1 |17 N1 |-1
9 11 2N Del Nonno Maurizio 4.01TA| 48 B Av| 44 N A | O 1013 B1 |3 N1|O
21 12 NC Marchenkov Lorenzo 3.0ITA| 49 N1 |3 B1 |37 NA|67 BA |34 NO|-1
35 13 NC Nigrelli Dario 2.51TA| 5 B A |66 N1 |32 BO |45 NO |46 B 1 |1
8 14 2N Gergely Inte 4.01TA| 51 N1 |59 BA |45 N1 |37 B1 |3 NA|-1
38 15 NC Padrone Federico 251TA|52 B1 |37 NO |42 B A |48 N1 |36 BO |1
10 16 NC Botef-wallace Ivan 3.51TA| 53 N1 |65 B1 |67 NA|4 BO|[37 N1]|-1
14 17 2N Abuhandi eh Nando 3.51TA| 5 B 1|43 NA|5 B1 |1 N1|10 BO |1
20 18 2N Pica Polivia 3.0I1TA| O 1|67 BO |41 N1 |38 N1 |71 BO|O
71 19 NC Bye 0.0ITA| O 0o oo 010 ol]o 010
42 20 NC Marsico Mario 20ITA|57 N1 |71 BO |47 N1 |33 BO |31 NO|-1
22 21 NC Napoli Alessandro 3.0ITA| 58 B1 |5 NA|43 B1|8 NA|65 BO |1
52 22 NC Longhi Al essandro 2.0ITA|5 NO |51 BO |66 BA|5 NA|5 B1|1
31 23 NC Richichi Vvalerio 251TA| 60 B1 |1 NA|4 NO |5 B1 |69 NO|-1
40 24 NC Sgrignuoli G ordano 2.51TA| 61 N A |45 B O |69 N A |49 B A| 48 N1 | -1
18 25 NC Romeo Tommaso 3.0ITA| 62 B1|2 B1]71L NO |39 N1|8 BO|1
36 26 2N Costa Gabriele 2.51TA| 63 N A | 69 B Ab| 49 N1 |65 BO |41 N A -1
30 27 NC Ganbino Pablo 2.51TA| O 1|4 BA|6 N1|10 NO |45 BO|O
44 28 NC Laforgia Gaia Camilla F2.0 ITA| 65 NO |53 B 1 |51 N1 |34 BO |66 NO|-1
37 29 NC Nni Fabio 251TA| 66 B A |5 N1 |1 BO |5 N1|6 NO/|-1
25 30 NC Avetisjan Arman 3.0ITA| 67 NO |5 B1]65 NO |51 B1 |5 B1 |1
23 31 NC Saporito Gulio Cong Ya3.0ITA| 68 B 1 |3 NO |44 B1 |11 NO |20 B1 |1
11 32 NC Pal onba Dario 3.51TA| 69 NA |63 B1 |13 N1 |2 B1 |4 NO|-1
26 33 NC Vicinanza Franco 3.0I1TA| O 0|5 N1 |46 B1 |20 N1]11 BO |O
7 34 NC Corvi Maddal ena 40I1TA|70 B1 |9 B1 |3 NO|[28 N1 |12 B1 |1
61 35 NC Pronti Anna 1.OITA| 71 NO |57 B1]2 NO|O 0ol]o0 0| -1
13 36 NC Arun Ria 3.51TA| 72 B1 |10 NA|8 BO |63 N1 |15 N1 |-1
32 37 NC Francario Felice Maria 251TA| 73 N1 |15 B 1 |12 B A/ |14 NO |16 B O |1
45 38 3N Dorascenzi Angel o 20ITA| 74 B1 |12 NO |7 N1 |18 BO |2 NO |-1
43 39 NC Canbria Chiara 20ITA|1 BO |60 N1]9 N1 |25 BO |7 NO/|-1
63 40 NC Afidi Gulia 1.OITA|2 NO |62 B1]|O 010 ol]o 010
39 41 NC Sartori Gulio 251TA|3 BO |68 N1 |18 BO |60 N1 |26 B A |1
34 42 NC Pal ozza Diego 251TA|4 NO |70 B1 |15 N A |69 BO |49 N1 |-1
33 43 NC Marcozzi Piero 2.51TA| O 1117 BA|21 NO|6 BO|5 N1|O
41 44 3N Tanburrini Andrea 220ITA| 6 NA |11 BA|[31 NO |5 B1|9 NO]|-1
12 45 3N Gallo Fausto 3.51TA| 8 BA |24 N1 |14 BO |13 B 1 |27 N1 |1
47 46 NC Moreno G ovanni 220ITA| 9 NO |73 B1 |3 NO |72 B1 |13 NO |-1
46 47 NC Raffa Aaron 20ITA| 10 BO |72 N1]20 BO |66 NO |63 B1 |1
54 48 NC Dell 'aquila Luigi 1.51TA| 11 NA|6 BO |61 N1 |15 BO |24 BO |1
58 49 NC Roneo El eonora 1.51TA| 12 BO |74 N1 |26 BO |24 NA |42 BO |1
65 50 NC Donato M chel 1.0ITA| 13 N A |29 BO |63 NO |22 BA |5 NO|-1
57 51 NC Corvi Gosue ' Francesc 1.5 ITA| 14 B O |22 N1 |28 BO |30 NO |60 BA/|1
48 52 NC Gusti Andrea 220ITA| 15 NO |7 BO |62 N1 |9 BO |72 N1]|-1
49 53 NC Fiorelli Al essandro 20ITA| 16 B O |28 NO |68 B1 |0 113 NOJ|O
50 54 NC Gamiccia Massiniliano 220 ITA| 17 NO |30 NO |72 BO |61 B1 |73 N1 |-1
72 55 NC Bye 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
55 56 NC Fossatelli Marino 1.51TA| O 1121 BA|17 NO |29 BO|O 01
51 57 NC Dell 'aquila Andrea 20ITA| 20 BO |3 NO |74 B1 |44 NO |5 B1]|1
62 58 NC Artissi Sabrina 1.OITA| 21 NO |3 BO|70 N1 |7 BO |22 NO|-1
53 59 NC Antonuccio Pietro 1.51TA| 22 B 1|14 NA|10 BO |23 NO |43 BO |1
60 60 NC Basilico Pierpaol o 1.51TA| 23 NO |3 BO |73 N1 |41 BO |51 NA|-1
59 61 NC Bianchi Gabriel 1.51TA| 24 BA|8 NO |48 BO |5 NO |74 N1]|-1
74 62 NC Buffoni Enilia 0.0ITA| 25 NO |40 NO |52 BO |73 BO|O 010
56 63 NC Catuara Flavio 1.51TA| 26 B A 32 NO |50 B1 |36 BO |47 NO |1
73 64 NC Bye 0.0 ITA| O 010 o|o 010 0ol]o 010
6 65 NC D Gandomenico Pietro 4.0I1TA| 28 B 1 |16 NO |3 B 1|26 N1 |21 N1 |-1
28 66 NC Fersini Murizio 3.0ITA| 29 NA, |13 BO |22 NA|47 B1 |28 B1]|1
19 67 NC Gentile Vittorio 3.0ITA| 3 B1 |18 N1 ]16 B A |12 NA |1 BO |1
67 68 NC Gsolfi Gerardo 1.OITA| 31 NO |41 BO |5 NO |74 BO|O 100
16 69 NC Lazzari Luca 3.51TA| 32 B A |26 NA |24 BA |42 N1 |23 B1 |1
69 70 NC Mercurio Lorenzo 0.0ITA| 34 NO |42 NO |58 BO|O ol]o 0]-1
2 71 NC Proietti Cignitti Marco4.5I1TA|35 B 1 |20 N1 |25 B1|3 BA|18 N1 |1
64 72 NC Salatino Lorenza 1.OITA| 3 NO |47 BO |54 N1 |46 NO |52 BO|-1
66 73 NC Stagliano' Rosetta 1.0ITA| 37 BO |46 NO |60 BO |62 N1 |5 BO |1
68 74 NC Zuccheretti Marina 1.0ITA| 38 NO |49 BO |5 NO |68 N1 |61 BO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Alfidi Gulia | TA
Artissi Sabina I TA
Artissi Sabrina I TA
Arun R a I TA
Aveti sjan Arnman I TA
Bot ef -wal | ace lvan |ITA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Canbria Chiara I TA
Corvi G osue ' Franl|TA
Corvi Maddal ena I TA
Costa Gabriele I TA
D 'am co Francesco |TA
Del Nonno Maurizio |ITA
Dell 'aquila Andreal TA
Dell "aquila Luigi |ITA
Donat o M chel I TA
Dor ascenzi Angelo |ITA
Fiorelli Al essandrolTA
Fossatelli Marino |ITA
Francario Felice MalTA
Gal |l o Fausto I TA
Ganbi no Pabl o I TA
Gergely Inre I TA
G ovannelli Andrea I|TA
G usti Andrea I TA
Gramiccia Massimli I TA

Laforgia Gaia Cam| I TA

Longhi Al essandro |TA
Longo G ovanni I TA
Mar chenkov Lorenzo | TA
Mar cozzi Piero I TA
Marsico Mario I TA
Moreno G ovanni I TA
Napoli Al essandro |TA
Nigrelli Dario I TA
Ni ni Fabio I TA
Padr one Federico I TA
Pal onba Dari o I TA
Pal ozza Di ego I TA
Pet cu Gabri el I TA
Pica Polivia I TA
Raf fa Aaron I TA
Ri chi chi Valerio I TA
Romanel l a Luigino |TA
Ronmeo El eonora I TA
Ronmeo Tonmaso I TA

Sacripanti Valerio |TA
Saporito Gulio ConlTA
Sartori Gulio I TA
Sgrignuoli G ordano | TA
Tanburrini Andrea |ITA
Vannel li Vittorio |ITA
Vi ci nanza Franco I TA

El o

FI DE
1372
1249
1486
1071
1269
1320
1380
1484
1367
1089
1262
1143
1286
1351
1475
1428
1075
1175
1153
1264
1102
1080
1266
1221
1333
1400
1493
1126
1091
1333
1361
1473
1405
1228
1365
1213
1365
1401
1333
1385
1293
1230
1461
1370
1209
1361
1457
1156
1352
1495
1319
1236
1353
1226
1490
1289
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94
15
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84
08
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32
29
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69
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16
71

.92
. 09

0. 26
-1.44
-0.15
-1.12
1.16
0. 42
0.17
0. 68
-0.29
-0.15
-0.95
-0.59
0.72
-0.35
0.31
-0.35
-0.66
0. 29
0.58
0.91

Med
Avv.
1265
1246
1319
1297
1255
1066
1170

1355
1282
1336
1077
1259
1252
1203
1328
1233
1348
1258
1356
1313
1389
1404
1223
1286
1262
1137
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1073
1180
1194
1302
1178
1229
1167
1175
1240
1213
1275
1205
1241
1124
1159
1195
1222
1267
1242
1265
1301
1241
1110
1350
1248
1269

Per f

1448
1547
1686
1178
1679
1380
1560
0

0

0

1404
1254
1697
1439
1408
1446
1317
1300
1114
1397
1216
1084
1434
1539
1359
1584
1424
1431
1427
1275
1242
1374
1387
1366
1227
1398
1360
1296
1361
1214
1665
1446
1602
1425
1481
1557
1295
1239
1556
1535
1494
1483
1351
1279
1609
1463

Anno

Nasc

1951
2007
2009
1968
2014
2008
2007
1963
1963
1963
2008
2011
2011
1977
1970
1956
2012
1978
1973
1951
1988
1954
2011
1955
2009
1943
1971
1965
1965
1989
1967
1959
2012
1960
2008
1939
1991
1981
1969
1990
2010
2010
2011
1961
2000
2011
1956
2010
2008
2005
2012
2002
1986
1955
1945
1961
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FI DE
832600
2853146
2880798
28515854
28555678
2839453
28552253

2876464
28518144
28518152
843741
28537009
28545818
28555716
28567307
28553640
881228
28556720
2837035
28561732
2842330
28533380
752959
2889620
2879099
28556755
28556763
2892907
867578
28554574
2888861
2894705
28549589
28554434
2835091
2845240
28553624
28555813
2880240
28548485
869104
28572343
28520734
28513479
28541278
28506995
2817018
2857540
28556780
28564464
857351
816701
2879196

1D

FSI

112355
167679
178204
183988
191442
165422
193085

174732
170195
170196
133000
104215
110787
191447
195510
193025
143363
193733
168164
192052
135501
184861
102367
178831
178089
191856
192904
162111
100881
192592
178793
179824
191787
193524
143274
170899
193228
169941
170945
191528
118122
196839
185010
108820
188931
182250
158220
173750
193837
116905
100257
107287
173747
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca.CChIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

59 NC Antonuccio Pietro |ITA 999 1 0.00 0.600.9 27 1356 1076 1960 M 196546
60 NC Basilico Pierpaolo ITA 999 1 1.001.300.2 6 1200 950 1992 M 196297
61 NC Bi anchi Gabri el ITA 999 1 1.001.300.2 6 1215 967 2011 M 174114
62 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 0.001.10-1.1 -33 1181 473 2011 F 176187
64 NC Bye ITA 999 0 0.000.000 0 0 1963 M

63 NC Catuara Fl avio ITA 999 0 0.001.00 0.5 18 1255 959 1996 M 195035
65 NC Di G andonenico Piel TA 999 0 0.00 0.60 3.4 105 1349 1278 1991 M

66 NC Fersini Maurizio ITA 999 0 0.000.70 2.3 72 1327 1179 1962 M 196235
67 NC Gentile Vittorio ITA 999 0 0.000.50 2.5 75 1394 1245 2004 M 167953
68 NC G sol fi CGerardo ITA 999 1 0.001.20-1.2 -36 1164 453 1993 M 193836
10 NC Gramiccia Paol o ITA 14341 1.00 3.700.8 27 1236 1263 1970 M 129716
69 NC Lazzari Luca ITA 999 0 0.000.70 2.8 84 1317 1208 1985 M 193949
70 NC Mercurio Lorenzo ITA 999 0 0.000.80-0.8 -24 1195461 1997 M 194128
71 NC Proietti Cignitti MITA 999 1 1.00 0.60 3.9 117 1369 1381 1988 M 193950
35 NC Pronti Anna ITA 12721 0.001.80-0.8 -24 1189 987 2007 F 166791
72 NC Sal ati no Lorenza ITA 999 0 0.001.30-0.3 -9 1181 816 1991 F 193731
73 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 2 1.001.80-0.8 -24 1113 821 1961 F 197954
74 NC Zuccheretti Marina ITA 999 2 1.001.90-0.9 -27 1098 802 1954 F 194115
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se2:Telel A R13Te I 1o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 39 NC Canbria Chiara ITA 1262 | 1 3N  Sacripanti Valerio ITA 1495 0 - 1

2 2 NC G ovannelli Andrea ITA 1493 | 40 NC Afidi Gulia ITA 1249 1 - O

3 41 NC Sartori Gulio I TA 1236 | 3 CM Vannelli Vittorio ITA 1490 0 - 1

4 4 3N Artissi Sabina ITA 1486 | 42 NC Palozza D ego ITA 1230 1 - 0

5 6 2N D 'amco Francesco ITA 1475 | 44 3N Tanburrini Andrea ITA 1226 A% - A
6 45 3N @Gllo Fausto I TA 1221 | 8 NC Petcu Gabri el ITA 1461 A% - A

7 9 2N Romanel | a Lui gi no ITA 1457 | 46 NC Mrreno G ovanni ITA 1213 1 - O

8 47 NC Raffa Aaron ITA 1209 | 10 NC Gamccia Paolo ITA 1434 0 - 1

9 11 2N Del Nonno Maurizio ITA 1428 | 48 NC Dell 'aquila Luigi ITA 1175 Ap- A
10 49 NC Roneo El eonora ITA 1156 | 12 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1405 0 - 1

11 13 NC Nigrelli Dario I TA 1401 | 50 NC Donato M chel ITA 1153 A%- A
12 51 NC Corvi Gosue ' Franc ITA 1143 | 14 2N Cergely Inre ITA 1400 0 - 1

13 15 NC Padrone Federico ITA 1385 | 52 NC Gusti Andrea ITA 1126 1 - O
14 53 NC Fiorelli Al essandro ITA 1102 | 16 NC Botef-wallace |Ivan ITA 1380 0 - 1

15 17 2N Abuhandi eh Nando ITA 1372 | 54 NC Ganiccia Massinlia ITA 1091 1 - O

16 57 NC Dell '"aquila Andrea ITA 1075 | 20 NC Marsico Mario ITA 1365 0 - 1
17 21 NC Napoli Al essandro ITA 1365 | 58 NC Artissi Sabrina ITA 1071 1 - O

18 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 | 22 NC Longhi Al essandro ITA 1361 1 - O

19 23 NC Richichi Valerio ITA 1361 | 60 NC Basilico Pierpaolo ITA 999 1 -0
20 61 NC Bianchi Gabriel I TA 999 | 24 NC Sgrignuoli G ordano ITA 1353 Ax- A
21 25 NC Roneo Tommaso ITA 1352 | 62 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 -0
22 63 NC Catuara Flavio I TA 999 | 26 2N Costa Gabriele ITA 1351 A%- A
23 65 NC D G andonenico Piet I TA 999 | 28 NC Laforgia Gaia Camll ITA 1333 1 - 0
24 29 NC Nni Fabio ITA 1333 | 66 NC Fersini Muurizio ITA 999 Aw- A
25 67 NC Gentile Vittorio I TA 999 | 30 NC Avetisjan Arman ITA 1320 1 - O
26 31 NC Saporito Gulio Cong ITA 1319 | 68 NC Gsolfi Gerardo ITA 999 1 -0
27 69 NC Lazzari Luca ITA 999 | 32 NC Palonba Dario ITA 1293 Av- A
28 34 NC Corvi Maddal ena ITA 1286 | 70 NC Mercurio Lorenzo ITA 999 1 -0
29 71 NC Proietti Cgnitti M I TA 999 | 35 NC Pronti Anna ITA 1272 1 - 0
30 36 NC Arun Ria ITA 1269 | 72 NC Salatino Lorenza ITA 999 1 -0
31 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 | 37 NC Francario Felice Mar ITA 1266 0 - 1
32 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1264 | 74 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 -0
33 5 NC Bye | TA 1484 | 0 - F
34 7 NC Longo G ovanni I TA 1473 | 0 - F
35 18 2N Pica Polivia I TA 1370 | 1 - F
36 19 NC Bye I TA 1367 | 0 - F
37 27 NC Ganbino Pablo I TA 1333 | 1- F
38 33 NC Vicinanza Franco ITA 1289 | 0 - F
39 43 NC Marcozzi Piero I TA 1228 | 1 - F
40 55 NC Bye I TA 1089 | 0 - F
41 56 NC Fossatelli Marino I TA 1080 | 1 - F
42 64 NC Bye I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se2:Telel A R13Te I 1o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Sacripanti Valerio 1 ITA 1495 | 23 NC Richichi Valerio 1 ITA 1361 Ap- A
2 25 NC Ronmeo Tommaso 1 ITA 1352 | 2 NC G ovannelli Andrea 1 ITA 1493 1 - O

3 3 CM  Vannelli Vittorio 1 ITA 1490 | 31 NC Saporito Gulio Cong1 ITA 1319 1 - 0

4 27 NC Ganbino Pabl o 1 ITA 1333 | 4 3N Artissi Sabina 1 ITA 1486 Aw- A
5 34 NC Corvi Mddal ena 1 ITA 1286 | 9 2N Rormanel | a Lui gi no 1 ITA 1457 1 - O

6 10 NC Ganiccia Paolo 1 ITA 1434 | 36 NC Arun Ria 1 ITA 1269 Ap- A

7 12 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1405 | 38 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1264 1 - O

8 14 2N Gergely Inre 1 ITA 1400 | 59 NC Antonuccio Pietro 1 ITA 999 Apn- A
9 37 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1266 | 15 NC Padrone Federico 1 ITA 1385 1 - O

10 16 NC Botef-wallace Ivan 1 ITA 1380 | 65 NC D G andonenico Piet 1 I TA 999 1-0

11 43 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1228 | 17 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1372 Apn- A
12 18 2N Pica Polivia 1 ITA 1370 | 67 NC Centile Vittorio 1 ITA 999 0 -1

13 20 NC Marsico Mario 1 ITA 1365 | 71 NC Proietti Cgnitti Mal ITA 999 0 - 1
14 56 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1080 | 21 NC Napoli Al essandro 1 ITA 1365 A%- A
15 48 NC Dell '"aquila Luigi 0.5 ITA 1175 | 6 2N D ‘'amico Francesco 0.5 ITA 1475 0 - 1

16 8 NC Petcu Gabri el 0.5 ITA 1461 | 61 NC Bianchi Gabriel 0.5 ITA 999 1 -0

17 44 3N Tanburrini Andrea 0.5 ITA 1226 | 11 2N Del Nonno Maurizio 0.5 |ITA 1428 Av- A
18 66 NC Fersini Muurizio 0.5 ITA 999 | 13 NC Nigrelli Dario 0.5 ITA 1401 O - 1

19 24 NC Sgrignuoli Gordano 0.5 ITA 1353 | 45 3N (Gallo Fausto 0.5 ITA 1221 0 - 1
20 26 2N Costa Gabriele 0.5 ITA 1351 | 69 NC Lazzari Luca 0.5 ITA 999 Aw- A
21 50 NC Donato M chel 0.5 ITA 1153 | 29 NC N ni Fabio 0.5 ITA 1333 0 - 1
22 32 NC Palonba Dario 0.5 ITA 1293 | 63 NC Catuara Flavio 0.5 ITA 999 1-0
23 52 NC Gusti Andrea 0 ITA 1126 | 7 NC Longo G ovanni 0 ITA 1473 0 - 1
24 22 NC Longhi Al essandro 0 ITA 1361 | 51 NC Corvi Gosue ' Franc O ITA 1143 0 - 1
25 28 NC Laforgia Gaia Camill O ITA 1333 | 53 NC Fiorelli Alessandro O ITA 1102 1 - 0
26 30 NC Avetisjan Arman 0 ITA 1320 | 54 NC Gamiccia MassimliaO ITA 1091 1 - O
27 58 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1071 | 33 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1289 0 - 1
28 35 NC Pronti Anna 0 ITA 1272 | 57 NC Dell '"aquila Andrea O ITA 1075 1 - 0
29 60 NC Basilico Pierpaolo O I TA 999 | 39 NC Canbria Chiara 0 ITA 1262 0 - 1
30 40 NC Afidi Gulia 0 ITA 1249 | 62 NC Buffoni Emlia 0 ITA 999 1 -0
31 68 NC dsolfi Gerardo 0 I TA 999 | 41 NC Sartori Gulio 0 ITA 1236 0 - 1
32 42 NC Palozza D ego 0 ITA 1230 | 70 NC Mercurio Lorenzo 0 I TA 999 1-0
33 46 NC Moirreno G ovanni 0 ITA 1213 | 73 NC Stagliano' Rosetta 0 ITA 999 1 -0
34 72 NC Salatino Lorenza 0 I TA 999 | 47 NC Raffa Aaron 0 ITA 1209 0 - 1

35 74 NC Zuccheretti Marina O I TA 999 | 49 NC Roneo El eonora 0 ITA 1156 0 - 1
36 5 NC Bye 0 | TA 1484 | 0 - F
37 19 NC Bye 0 | TA 1367 | 0 - F
38 55 NC Bye 0 I TA 1089 | 0 - F
39 64 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se2:Telel A R13Te I 1o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM  Vannelli Vittorio 2 ITA 1490 | 34 NC Corvi Mddal ena 2 ITA 1286 1 - O

2 37 NC Francario Felice Mar 2 ITA 1266 | 12 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1405 Ap- A
3 67 NC Gentile Vittorio 2 I TA 999 | 16 NC Botef-wallace Ivan 2 ITA 1380 A%- A
4 71 NC  Proietti Ggnitti Ma2 I TA 999 | 25 NC Roneo Tommaso 2 ITA 1352 1 - 0

5 29 NC N ni Fabio 1.5 ITA 1333 | 1 3N  Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1495 0 - 1

6 4 3N Artissi Sabina 1.5 ITA 1486 | 23 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1361 1 - O

7 6 2N D 'amico Francesco 1.5 ITA 1475 | 27 NC Ganbino Pablo 1.5 ITA 1333 0 - 1

8 36 NC Arun Ria 1.5 ITA 1269 | 8 NC Petcu Gabri el 1.5 ITA 1461 0 - 1

9 59 NC Antonuccio Pietro 1.5 I TA 999 | 10 NC Ganiccia Paolo 1.5 ITA 1434 0 - 1

10 13 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1401 | 32 NC Palonba Dario 1.5 ITA 1293 0 - 1

11 45 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1221 | 14 2N Gergely Inre 1.5 ITA 1400 O - 1

12 17 2N Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1372 | 56 NC Fossatelli Mrino 1.5 ITA 1080 1 - O
13 21 NC Napoli Alessandro 1.5 ITA 1365 | 43 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1228 1 - 0

14 2 NC Govannelli Andrea 1 ITA 1493 | 35 NC Pronti Anna 1 ITA 1272 1 - 0

15 7 NC Longo G ovanni 1 ITA 1473 | 38 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1264 0 - 1

16 9 2N Romanel | a Lui gi no 1 ITA 1457 | 39 NC Canbria Chiara 1 ITA 1262 0 - 1

17 15 NC Padrone Federico 1 ITA 1385 | 42 NC Palozza Diego 1 ITA 1230 Ap- A
18 41 NC Sartori Gulio 1 ITA 1236 | 18 2N Pica Polivia 1 ITA 1370 0 - 1
19 47 NC Raffa Aaron 1 I TA 1209 | 20 NC Marsico Mario 1 ITA 1365 0 - 1

20 49 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1156 | 26 2N Costa Gabriele 1 ITA 1351 0 - 1
21 51 NC Corvi Gosue ' Francl1 ITA 1143 | 28 NC Laforgia Gaia Camll 1 ITA 1333 0 - 1
22 65 NC D G andonenico Piet 1 I TA 999 | 30 NC Avetisjan Arnman 1 ITA 1320 1 - O
23 31 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1319 | 44 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1226 1 - O
24 33 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1289 | 46 NC Mreno G ovanni 1 ITA 1213 1 - O
25 69 NC Lazzari Luca 1 I TA 999 | 24 NC Sgrignuoli Gordano 0.5 ITA 1353 Aw- A
26 61 NC Bianchi Gabriel 0.5 ITA 999 | 48 NC Dell '"aquila Luigi 0.5 ITA 1175 0 - 1
27 63 NC Catuara Flavio 0.5 ITA 999 | 50 NC Donato M chel 0.5 ITA 1153 1 - 0
28 22 NC Longhi Al essandro 0 ITA 1361 | 66 NC Fersini Maurizio 0.5 ITA 999 Aw- A
29 62 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 52 NC Gusti Andrea 0 ITA 1126 0 - 1
30 53 NC Fiorelli Alessandro 0 ITA 1102 | 68 NC Gsolfi Gerardo 0 ITA 999 1 -0
31 54 NC Ganiccia MassinmiliaO ITA 1091 | 72 NC Salatino Lorenza 0 ITA 999 0 - 1
32 57 NC Dell '"aquila Andrea O ITA 1075 | 74 NC Zuccheretti Marina O ITA 999 1 -0
33 70 NC Mercurio Lorenzo 0 I TA 999 | 58 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1071 0 - 1
34 73 NC Stagliano' Rosetta 0 I TA 999 | 60 NC Basilico Pierpaolo 0 ITA 999 0 - 1
35 11 2N Del Nonno Maurizio 1 I TA 1428 | 1 - F
36 40 NC Afidi Gulia 1 I TA 1249 | 0 - F
37 5 NC Bye 0 | TA 1484 | 0 - F
38 19 NC Bye 0 I TA 1367 | 0 - F
39 55 NC Bye 0 I TA 1089 | 0 - F
40 64 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se2:Telel A R13Te I 1o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 71 NC Proietti Cgnitti Ma3 ITA 999 | 3 CM Vannel li Vittorio 3 ITA 1490 Ap- A
2 1 3N Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1495 | 17 2N Abuhandi eh Nando 2.5 ITA 1372 0 - 1

3 16 NC Botef-wallace Ivan 2.5 ITA 1380 | 4 3N  Artissi Sabina 2.5 ITA 1486 0 - 1

4 8 NC Petcu Gabri el 2.5 ITA 1461 | 21 NC Napoli Al essandro 2.5 ITA 1365 Aw- A
5 10 NC Ganmiccia Paolo 2.5 ITA 1434 | 27 NC Ganbino Pablo 2.5 ITA 1333 1 - 0

6 12 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 1405 | 67 NC GCentile Vittorio 2.5 ITA 999 Awn- A

7 14 2N Cergely Inre 2.5 ITA 1400 | 37 NC Francario Felice Mar 2.5 ITA 1266 1 - 0O

8 32 NC Pal onba Dario 2.5 ITA 1293 | 2 NC G ovannelli Andrea 2 ITA 1493 1 - 0

9 11 2N Del Nonno Maurizio 2 ITA 1428 | 31 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1319 1 - 0
10 38 3N Dorascenzi Angel o 2 ITA 1264 | 18 2N Pica Polivia 2 ITA 1370 0 - 1

11 20 NC Marsico Mario 2 I TA 1365 | 33 NC Vicinanza Franco 2 ITA 1289 0 - 1

12 39 NC Canbria Chiara 2 ITA 1262 | 25 NC Romeo Tommaso 2 ITA 1352 0 - 1

13 26 2N Costa Gabriele 2 ITA 1351 | 65 NC D G andonenico Piet 2 ITA 999 0 - 1
14 28 NC Laforgia Gaia Camill 2 ITA 1333 | 34 NC Corvi Mddal ena 2 ITA 1286 0 - 1

15 43 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1228 | 6 2N D ‘'anmico Francesco 1.5 ITA 1475 0 - 1

16 45 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1221 | 13 NC Ngrelli Dario 1.5 ITA 1401 1 - O

17 48 NC Dell 'aquila Luigi 1.5 ITA 1175 | 15 NC Padrone Federico 1.5 ITA 1385 0 - 1

18 23 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1361 | 59 NC Antonuccio Pietro 1.5 ITA 999 1-0

19 56 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1080 | 29 NC Nni Fabio 1.5 ITA 1333 0 - 1
20 63 NC Catuara Flavio 1.5 ITA 999 | 36 NC Arun Ra 1.5 ITA 1269 0 - 1
21 42 NC Pal ozza Diego 1.5 ITA 1230 | 69 NC Lazzari Luca 1.5 ITA 999 0 - 1
22 58 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1071 | 7 NC Longo G ovanni 1 ITA 1473 0 - 1
23 52 NC Gusti Andrea 1 ITA 1126 | 9 2N Romanel | a Luigi no 1 ITA 1457 0 - 1
24 24 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1353 | 49 NC Roneo El eonora 1 ITA 1156 Av%- A
25 30 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1320 | 51 NC Corvi Gosue ' Francl ITA 1143 1 - 0
26 60 NC Basilico Pierpaolo 1 I TA 999 | 41 NC Sartori Gulio 1 ITA 1236 0 - 1
27 44 3N Tanburrini Andrea 1 ITA 1226 | 57 NC Dell 'aquila Andrea 1 ITA 1075 1 - O
28 46 NC Mirreno G ovanni 1 ITA 1213 | 72 NC Salatino Lorenza 1 ITA 999 1 -0
29 66 NC Fersini Murizio 1 I TA 999 | 47 NC Raffa Aaron 1 ITA 1209 1 - 0
30 50 NC Donato M chel 0.5 ITA 1153 | 22 NC Longhi Al essandro 0.5 ITA 1361 Awn- A
31 54 NC Gamiccia MassinmliaO ITA 1091 | 61 NC Bianchi Gabriel 0.5 ITA 999 1 -0
32 62 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 73 NC Stagliano' Rosetta O ITA 999 0 -1
33 68 NC Gsolfi Gerardo 0 I TA 999 | 74 NC Zuccheretti Marina O ITA 999 0 - 1
34 35 NC Pronti Anna 1 ITA 1272 | 0 - F
35 40 NC Afidi Gulia 1 I TA 1249 | 0 - F
36 53 NC Fiorelli Alessandro 1 I TA 1102 | 1- F
37 5 NC Bye 0 | TA 1484 | 0 - F
38 19 NC Bye 0 I TA 1367 | 0 - F
39 55 NC Bye 0 I TA 1089 | 0 - F
40 64 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
41 70 NC Mercurio Lorenzo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se2:Telel A R13Te I 1o \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' ' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1490 | 14 2N Gergely Inre 3.5 ITA 1400 Aw- A
2 4 3N Artissi Sabina 3.5 ITA 1486 | 32 NC Palonba Dario 3.5 ITA 1293 1 - 0

3 17 2N Abuhandi eh Nando 3.5 ITA 1372 | 10 NC Gamccia Paolo 3.5 ITA 1434 0 - 1

4 18 2N Pica Polivia 3 ITA 1370 | 71 NC  Proietti Cgnitti Ma3.5 ITA 999 0 - 1

5 25 NC Roneo Tommaso 3 ITA 1352 | 8 NC Petcu Gabri el 3 ITA 1461 0 - 1

6 33 NC Vicinanza Franco 3 ITA 1289 | 11 2N Del Nonno Maurizio 3 ITA 1428 0 - 1

7 34 NC Corvi Mddal ena 3 I TA 1286 | 12 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1405 1 - O

8 21 NC Napoli Al essandro 3 ITA 1365 | 65 NC D G andonenico Piet 3 ITA 999 0 - 1

9 67 NC Gentile Vittorio 3 I TA 999 | 1 3N Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1495 0 - 1
10 6 2N D 'amico Francesco 2.5 ITA 1475 | 29 NC N ni Fabio 2.5 ITA 1333 1 - 0
11 15 NC Padrone Federico 2.5 ITA 1385 | 36 NC Arun R a 2.5 ITA 1269 0 - 1

12 37 NC Francario Felice Mar 2.5 |ITA 1266 | 16 NC Botef-wallace Ilvan 2.5 ITA 1380 0 - 1
13 69 NC Lazzari Luca 2.5 ITA 999 | 23 NC Richichi Valerio 2.5 ITA 1361 1 - 0
14 27 NC Ganbino Pabl o 2.5 ITA 1333 | 45 3N allo Fausto 2.5 ITA 1221 0 - 1
15 2 NC G ovannelli Andrea 2 ITA 1493 | 38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1264 1 - O
16 7 NC Longo G ovanni 2 ITA 1473 | 39 NC Canbria Chiara 2 ITA 1262 1 - O
17 9 2N Romanel | a Lui gi no 2 ITA 1457 | 44 3N Tanburrini Andrea 2 ITA 1226 1 - O
18 31 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1319 | 20 NC Marsico Mario 2 ITA 1365 1 - O
19 41 NC Sartori Gulio 2 ITA 1236 | 26 2N Costa Gabriele 2 ITA 1351 Apn- A
20 66 NC Fersini Murizio 2 I TA 999 | 28 NC Laforgia Gaia Cam |l 2 ITA 1333 1 - 0
21 30 NC Avetisjan Arman 2 ITA 1320 | 53 NC Fiorelli Alessandro 2 ITA 1102 1 - O
22 13 NC Ngrelli Dario 1.5 ITA 1401 | 46 NC Mreno G ovanni 2 ITA 1213 1 - O
23 48 NC Dell '"aquila Luigi 1.5 ITA 1175 | 24 NC Sgrignuoli Gordano 1.5 |ITA 1353 0 - 1
24 49 NC Roneo Eleonora 1.5 ITA 1156 | 42 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1230 0 - 1
25 59 NC Antonuccio Pietro 1.5 ITA 999 | 43 NC Marcozzi Piero 1.5 ITA 1228 0 - 1

26 47 NC Raffa Aaron 1 ITA 1209 | 63 NC Catuara Flavio 1.5 ITA 999 1 -0

27 22 NC Longhi Al essandro 1 ITA 1361 | 58 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1071 1 - O
28 57 NC Dell '"aquila Andrea 1 ITA 1075 | 50 NC Donato M chel 1 ITA 1153 1 - 0
29 51 NC Corvi Gosue ' Franc 1 ITA 1143 | 60 NC Basilico Pierpaclo 1 ITA 999 Aw- A
30 72 NC Salatino Lorenza 1 I TA 999 | 52 NC Gusti Andrea 1 ITA 1126 0 - 1
31 73 NC Stagliano' Rosetta 1 I TA 999 | 54 NC Ganiccia Massinilial ITA 1091 O - 1
32 74 NC Zuccheretti Marina 1 I TA 999 | 61 NC Bianchi Gabriel 0.5 ITA 999 0 - 1
33 56 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1080 | 0 - F
34 35 NC Pronti Anna 1 ITA 1272 | 0 - F
35 40 NC Afidi Gulia 1 I TA 1249 | 0 - F
36 5 NC Bye 0 | TA 1484 | 0 - F
37 19 NC Bye 0 | TA 1367 | 0 - F
38 55 NC Bye 0 I TA 1089 | 0 - F
39 62 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 0 - F
40 64 NC Bye 0 I TA 999 | 0 - F
41 68 NC G solfi Gerardo 0 I TA 999 | 1 - F
42 70 NC Mercurio Lorenzo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

3N ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1535 Media: 1265.40 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Canbria Chiara ITA 1262 233 0.79 1 1 1
2 B 23 NC Richichi Valerio ITA 1361 134 0.68 Ay 1 1
3 N 29 NC Nni Fabio I TA 1333 162 0.71 1 2 2
4 B 17 2N Abuhandi eh Nando I TA 1372 123 0.67 O 2 2
5 N 67 NC GCentile Vittorio I TA 999 1 2 3
2.85 2 3

NC ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1424 Media: 1286.00 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Afidi Gulia I TA 1249 244 0.8 1 1
2 N 25 NC Rormeo Tommaso I TA 1352 141 0.69 O 1 1
3 B 35 NC Pronti Anna I TA 1272 1 1 2
4 N 32 NC Palonba Dario I TA 1293 200 0.76 O 1 2
5 B 38 3N Dorascenzi Angelo I TA 1264 229 0.79 1 2 3
3.04 2 3

CM ITA  Elo FIDE 1490 Perf: 1609 Media: 1248.00 WWe: 0.58

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 41 NC Sartori Gulio ITA 1236 254 0.81 1 1 1

2 B 31 NC Saporito Gulio Cong Yan ITA 1319 171 0.73 1 2 2

3 B 34 NC Corvi Mddal ena ITA 1286 204 0.76 1 3 3

4 N 71 NC Proietti Cignitti Marco |TA 999 Ay 3 3

5 B 14 2N Cergely Inmre I TA 1400 90 0.62 Ay 3 3
2.92 3 3

3N ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1686 Media: 1319.40 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Palozza Diego I TA 1230 256 0.81 1 1 1
2 N 27 NC Ganbi no Pabl o I TA 1333 153 0.7 Ay 1 1
3 B 23 NC Richichi Valerio I TA 1361 125 0.67 1 2 2
4 N 16 NC Botef-wallace Ivan I TA 1380 106 0.64 1 3 3
5 B 32 NC Palonba Dario I TA 1293 193 0.75 1 4 4
3.57 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ScaF’ChlStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

I TA El o FI DE: 1484 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1475 Perf: 1408 Media: 1259.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 249 0.81 Ay 0O 0
2 N 48 NC Dell "aquila Luigi I TA 1175 300 0.85 1 1 1
3 B 27 NC Ganbino Pablo I TA 1333 142 0.69 O 1 1
4 N 43 NC Marcozzi Piero I TA 1228 247 0.81 1 2 2
5 B 29 NC Nni Fabio I TA 1333 142 0.69 1 3 3
3.85 3 3

NC I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1374 Media: 1180.75 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 52 NC G usti Andrea I TA 1126 347 0.89 1 1 1
3 B 38 3N Dorascenzi Angelo I TA 1264 209 0.77 O 1 1
4 N 58 NC Artissi Sabrina I TA 1071 402 0.92 1 2 2
5 B 39 NC Canbria Chiara I TA 1262 211 0.77 1 3 3
3.35 3 3

NC ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1602 Media: 1241.20 WWw: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 3N @Gllo Fausto I TA 1221 240 0.8 Ay 0 0

2 B 61 NC Bianchi Gabriel I TA 999 1 0 1

3 N36 NC Arun R a I TA 1269 192 0.75 1 1 2

4 B 21 NC Napoli Alessandro I TA 1365 96 0.63 Ay 1 2

5 N 25 NC Roneo Tommaso | TA 1352 109 0.65 1 2 3
2.83 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

2N I TA El o FI DE: 1457 Perf: 1295 Media: 1222.60 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Mreno G ovanni I TA 1213 244 0.8 1 1 1
2 N 34 NC Corvi Mddal ena I TA 1286 171 0.73 0 1 1
3 B 3 NC Canbria Chiara I TA 1262 195 0.75 0 1 1
4 N 52 NC Gusti Andrea I TA 1126 331 0.88 1 2 2
5 B 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 231 0.79 1 3 3
3.95 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 27 Perf: 1263 Media: 1236. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Raffa Aaron I TA 1209 225 0.78 1 1 1
2 B3 NC Aun Ra ITA 1269 165 0.72 Ay 1 1
3 N 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 435 0.92 1 2 2
4 B 27 NC Ganbino Pablo I TA 1333 101 0.64 1 3 3
5 N 17 2N Abuhandi eh Nando I TA 1372 62 0.59 1 4 4
3. 65 4 4

2N I TA El o FI DE: 1428 Perf: 1446 WMedia: 1252.25 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Dell "aquila Luigi I TA 1175 253 0.81 Ay 0 0
2 N 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 202 0.76 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 31 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 109 0.65 1 1 2
5 N 33 NC Vi cinanza Franco I TA 1289 139 0.69 1 2 3
2.91 2 3

NC ITA El o FI DE: 1405 Perf: 1387 Media: 1194.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Roneo Eleonora ITA 1156 249 0.81 1 1 1
2 B 38 3N Dorascenzi Angelo I TA 1264 141 0.69 1 2 2
3 N 37 NC Francario Felice Maria I TA 1266 139 0.69 Ay 2 2
4 B 67 NC Gentile Vittorio I TA 999 Ay, 2 2
5 N 34 NC Corvi Maddal ena I TA 1286 119 0.66 O 2 2
2.85 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1296 Media: 1175.80 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Donato M chel I TA 1153 248 0.81 Ay 0 0
2 N 66 NC Fersini Maurizio I TA 999 1 0 1
3 B 32 NC Palonba Dario I TA 1293 108 0.65 O 0 1
4 N 45 3N @Gllo Fausto I TA 1221 180 0.74 0 0 1
5 B 46 NC Moreno G ovanni I TA 1213 188 0.74 1 1 2
2.94 1 2

2N I TA El o FI DE: 1400 Perf: 1584 Media: 1223.80 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N51 NC Corvi Gosue ' Francesco |ITA 1143 257 0.82 1 1 1
2 B 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 Ay 1 1
3 N 45 3N @&l lo Fausto I TA 1221 179 0.73 1 2 2
4 B 37 NC Francario Felice Maria I TA 1266 134 0.68 1 3 3
5 N 3 CM  Vannelli Vittorio I TA 1490 -90 0.38 Ay 3 3
2.61 3 3

NC I TA El o FI DE: 1385 Perf: 1214 Media: 1213.20 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Gusti Andrea ITA 1126 259 0.82 1 1 1
2 N 37 NC Francario Felice Maria I TA 1266 119 0.66 O 1 1
3 B 42 NC Palozza Diego I TA 1230 155 0.71 Ay 1 1
4 N 48 NC Dell '"aquila Luigi I TA 1175 210 0.77 1 2 2
5 B 36 NC Arun Ria I TA 1269 116 0.66 O 2 2
3.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1560 Media: 1170.40 WWe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N53 NC Fiorelli Alessandro I TA 1102 278 0.83 1 1 1
2 B 65 NC D Gandonenico Pietro I TA 999 1 1 2
3 N 67 NC Gentile Vittorio I TA 999 Ay 1 2
4 B 4 3N  Artissi Sabina | TA 1486 -106 0.36 O 1 2
5 N 37 NC Francario Felice Maria I TA 1266 114 0.66 1 2 3
1.85 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ScaF’ChlStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

2N ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1448 Media: 1265.60 WWe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Gramiccia Massiniliano I TA 1091 281 0.84 1 1 1
2 N 43 NC Marcozzi Piero I TA 1228 144 0.69 Ay 1 1
3 B 56 NC Fossatelli Mrino I TA 1080 292 0.85 1 2 2
4 N1 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -1230.33 1 3 3
5 B 10 NC Ganiccia Paolo I TA 1434 0 3 3
2.71 3 3

2N I TA El o FI DE: 1370 Perf: 1425 Media: 1124.50 WWe: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 67 NC Gentile Vittorio I TA 999 0 0 1

3 N 41 NC Sartori Gulio I TA 1236 134 0.68 1 1 2

4 N 38 3N Dorascenzi Angelo I TA 1264 106 0.64 1 2 3

5 B 71 NC Proietti Cignitti Marco |TA 999 0 2 3
1.32 2 3

I TA El o FI DE: 1367 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

oo ooo
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MM TMTT A
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oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1227 Media: 1178.20 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Dell "aquila Andrea I TA 1075 290 0.84 1 1 1
2 B 71 NC Proietti Cignitti Marco |TA 999 0 1 1
3 N 47 NC Raffa Aaron I TA 1209 156 0.71 1 2 2
4 B 33 NC Vicinanza Franco I TA 1289 76 0.6 0 2 2
5 N 31 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 46 0.56 0 2 2
2.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca.CChIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

21 Napoli Alessandro

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1360 Media: 1167.80 WWe: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 58 NC Artissi Sabrina ITA 1071 294 0.85 1 1 1

2 N 56 NC Fossatelli Marino I TA 1080 285 0.84 Ay 1 1

3 B 43 NC Marcozzi Piero ITA 1228 137 0.68 1 2 2

4 N 8 NC Petcu Gabriel I TA 1461 -96 0.37 Ay 2 2

5 B 65 NC D G andonenico Pietro I TA 999 0 2 2

2.74 2 2

NC ITA El o FIDE: 1361 Perf: 1242 Media: 1073.00 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 0 0 0
2 B 51 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1143 218 0.78 0 0 0
3 B 66 NC Fersini Maurizio I TA 999 Ay 0 0
4 N 50 NC Donato M chel I TA 1153 208 0.77 AYy 0 0
5 B 58 NC Artissi Sabrina I TA 1071 290 0.84 1 1 1
2.39 1 1

NC I TA El o FIDE: 1361 Perf: 1557 Media: 1195.60 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Basilico Pierpaolo I TA 999 1 0 1
2 N1 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -1340.32 Ay 0 1
3 N4 3N Artissi Sabina | TA 1486 -1250.33 0 0 1
4 B 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 1 0 2
5 N 69 NC Lazzari Luca I TA 999 0 0 2
0. 65 0 2

NC I TA El o FI DE: 1353 Perf: 1351 Media: 1110.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 NC Bianchi Gabri el I TA 999 Ay 0 0
2 B 45 3N @&llo Fausto I TA 1221 132 0.68 O 0 0
3 N 69 NC Lazzari Luca I TA 999 Ay 0 0
4 B 49 NC Roneo El eonora I TA 1156 197 0.75 Ay 0 0
5 N 48 NC Dell 'aquila Luigi I TA 1175 178 0.73 1 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1352 Perf: 1556 Media: 1242.80 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
2 B 2 NC G ovannelli Andrea I TA 1493 -1410.31 1 1 2
3 N71 NC Proietti Cgnitti Marco |TA 999 0 1 2
4 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1262 90 0.62 1 2 3
5 B 8 NC Petcu Gabriel I TA 1461 -109 0.35 0 2 3
1.28 2 3

2N I TA El o FIDE: 1351 Perf: 1439 Media: 1077.80 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 NC Catuara Flavio I TA 999 Ay 0 0
2 B 69 NC Lazzari Luca I TA 999 Ay 0 0
3 N 49 NC Roneo El eonora I TA 1156 195 0.75 1 1 1
4 B 65 NC D G andonenico Pietro I TA 999 0 1 1
5 N 41 NC Sartori Gulio I TA 1236 115 0.66 Ay 1 1
1.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1359 Media: 1404.00 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 4 3N Artissi Sabina | TA 1486 -1530.3 Ay 0 1

3 N6 2N D 'anico Francesco I TA 1475 -142 0.31 1 1 2

4 N 10 NC Ganmccia Paolo I TA 1434 0 1 2

5 B 45 3N @llo Fausto I TA 1221 112 0.65 0 1 2
1.26 1 2

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1275 Media: 1105.80 WWw: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 NC D Gandonmenico Pietro I TA 999 0 0 0
2 B 53 NC Fiorelli Al essandro I TA 1102 231 0.79 1 1 1
3 N51 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1143 190 0.75 1 2 2
4 B 34 NC Corvi Maddal ena I TA 1286 47 0.57 0 2 2
5 N 66 NC Fersini Maurizio I TA 999 0 2 2
2.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC |ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1361 Media: 1240.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Fersini Maurizio I TA 999 Ay 0 0
2 N 50 NC Donato M chel I TA 1153 180 0.74 1 1 1
3 B1 3N  Sacripanti Valerio I TA 1495 -1620.29 0 1 1
4 N 56 NC Fossatelli Mrino | TA 1080 253 0.81 1 2 2
5 N 6 2N D 'amico Francesco I TA 1475 -142 0.31 O 2 2
2.15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1380 Media: 1066.80 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 67 NC Gentile Vittorio I TA 999 0 0 0
2 B 54 NC Ganiccia Mssinmliano I TA 1091 229 0.79 1 1 1
3 N 65 NC D G andonenico Pietro I TA 999 0 1 1
4 B 51 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1143 177 0.73 1 2 2
5 B 53 NC Fiorelli Al essandro I TA 1102 218 0.78 1 3 3
2.3 3 3

NC I TA El o FI DE: 1319 Perf: 1494 Media: 1301.60 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC G solfi Gerardo I TA 999 1 0 1
2 N 3 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 -1710.27 O 0 1
3 B 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 93 0.63 1 1 2
4 N 11 2N Del Nonno Maurizio I TA 1428 -1090.35 0 1 2
5 B 20 NC Marsico Mario I TA 1365 -46 0.44 1 2 3
1.69 2 3

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1665 Media: 1275.60 WWe: 1.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 69 NC Lazzari Luca I TA 999 Ay 0 0

2 B 63 NC Catuara Flavio I TA 999 1 0 1

3 N 13 NC Nigrelli Dario I TA 1401 -108 0.35 1 1 2

4 B 2 NC G ovannelli Andrea I TA 1493 -2000.24 1 2 3

5 N 4 3N  Artissi Sabina | TA 1486 -1930.25 0 2 3
0.84 2 3
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a s~ wN e A

I TA

662258

El o FI DE: 1286

Nome
Mercuri o Lorenzo

Romanel | a Lui gi no
Vittorio

Vannel | i

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

Laforgia Gaia Camilla Fell TA

Mar chenkov Lorenzo

I TA

FIDE Ital

1457
1490
1333
1405

999

Dif Exp R FPE
1 0

-1710.27 1 1
-2040.24 0 1
-47 0.43 1 2
-1190.34 1 3
1.28 3

1697 Media: 1336.80 W We:

1.72
PT

A A ONDNPR

NC |ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -24 Perf: 987 Medi a: 1189. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N71 NC Proietti Cignitti | TA 999 273 0.83 O 0 0
2 B 57 NC Dell '"aquila Andrea I TA 1075 197 0.75 1 1 1
3 N2 NC G ovannelli Andrea I TA 1493 -2210.22 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.8 1 1

U'lhwl\)l—\ﬂg
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72
10
8
63
15

ZZwWzZzwWo

665656568

El o FI DE: 1269

Nome

Sal ati no Lorenza
Grami ccia Paol o
Pet cu Gabri el
Catuara Flavio
Padr one Federico

Perf :
Fed FIDE Ital
I TA 999
I TA 1434
I TA 1461
I TA 999
I TA 1385

Dif Exp R F PE
1 0

Ay 0

-192 0.25 0 0
1 0

-116 0.34 1 1
0.59 1

1679 Media: 1255.60 W We:

0.41
PT

W WN PP PP

ST VRIS A \\E | A REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
Italiana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

33 Vicinanza Franco

NC |ITA El o FIDE: 1289 Perf: 1463 Media: 1269.25 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 58 NC Artissi Sabrina I TA 1071 218 0.78 1 1 1

3 B 46 NC Mreno G ovanni I TA 1213 76 0.6 1 2 2

4 N 20 NC WMarsico Mario I TA 1365 -76 0.4 1 3 3

5 B 11 2N Del Nonno Maurizio I TA 1428 -1390.31 O 3 3

2.09 3 3



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1266 Perf: 1434 WMedia: 1313.80 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 1 0 1
2 B 15 NC Padrone Federico I TA 1385 -1190.34 1 1 2
3 B 12 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1405 -139 0.31 Ay 1 2
4 N 14 2N Gergely Inre I TA 1400 -1340.32 O 1 2
5 B 16 NC Botef-wallace |van I TA 1380 -1140.34 O 1 2
1.31 1 2

3N ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1397 Media: 1348.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 NC Zuccheretti Marina I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Marchenkov Lorenzo | TA 1405 -1410.31 O 0 1
3 N7 NC Longo G ovanni | TA 1473 -2090.23 1 1 2
4 B 18 2N Pica Polivia I TA 1370 -106 0.36 O 1 2
5 N 2 NC G ovannelli Andrea I TA 1493 -2290.21 O 1 2
1.11 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1404 Media: 1355.20 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -2330.21 O 0 0
2 N 60 NC Basilico Pierpaolo I TA 999 1 0 1
3 N9 2N Romanel I a Lui gi no | TA 1457 -1950.25 1 1 2
4 B 25 NC Romeo Tonmaso | TA 1352 -90 0.38 0 1 2
5 N7 NC Longo G ovanni I TA 1473 -2110.23 O 1 2
1.07 1 2

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1547 Media: 1246.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC G ovannelli Andrea I TA 1493 -244 0.2 0 0 0
2 B 62 NC Buffoni Enmilia I TA 999 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.2 0 1
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Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1483 Media: 1241.80 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Vannelli Vittorio I TA 1490 -2540.19 O 0 0
2 N 68 NC Gsolfi Gerardo I TA 999 1 0 1
3 B 18 2N Pica Polivia I TA 1370 -1340.32 0 0 1
4 N 60 NC Basilico Pierpaolo I TA 999 1 0 2
5 B 26 2N Costa Gabriele I TA 1351 -115 0.34 Ay 0 2
0. 85 0 2

NC ITA El o FI DE: 1230 Perf: 1446 Media: 1205.00 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 3N Artissi Sabina | TA 1486 -256 0.19 0 0 0
2 B 70 NC Mercurio Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 N 15 NC Padrone Federico I TA 1385 -155 0.29 Ay 0 1
4 B 69 NC Lazzari Luca I TA 999 0 0 1
5 N 49 NC Roneo Eleonora I TA 1156 74 0.6 1 1 2
1.08 1 2
43 Marcozzi Piero
NC I TA El o FI DE: 1228 Perf: 1366 Media: 1302.75 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 2N Abuhandi eh Nando I TA 1372 -1440.31 Ay 0 1
3 N 21 NC Napoli Al essandro I TA 1365 -1370.32 0 0 1
4 B 6 2N D 'anmico Francesco I TA 1475 -247 0.19 O 0 1
5 N 59 NC Antonuccio Pietro I TA 999 1 0 2
0. 82 0 2

3N ITA El o FI DE: 1226 Perf: 1279 Media: 1350.80 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N D 'anico Francesco I TA 1475 -249 0.19 Ay 0 0
2 B 11 2N Del Nonno Maurizio | TA 1428 -2020.24 Ay 0 0
3 N 31 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1319 -93 0.37 0 0 0
4 B 57 NC Dell '"aquila Andrea I TA 1075 151 0.7 1 1 1
5 N9 2N Romanel | a Lui gi no | TA 1457 -2310.21 O 1 1
1.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

3N ITA El o FI DE: 1221 Perf: 1539 Media: 1389.60 WWe: 2.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Petcu Gabri el I TA 1461 -2400.2 Ay 0 0
2 N 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1353 -132 0.32 1 1 1
3 B 14 2N Gergely Inre | TA 1400 -1790.27 O 1 1
4 B 13 NC Ngrelli Dario I TA 1401 -1800.26 1 2 2
5 N 27 NC Ganbino Pablo | TA 1333 -1120.35 1 3 3
1.4 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1213 Perf: 1398 Media: 1229.00 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 2N Romanel | a Lui gi no | TA 1457 -244 0.2 O 0 0
2 B 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 1 0 1
3 N 33 NC Vicinanza Franco I TA 1289 -76 0.4 0 0 1
4 B 72 NC Sal atino Lorenza I TA 999 1 0 2
5 N 13 NC Nigrelli Dario I TA 1401 -188 0.26 0 0 2
0. 86 0 2

NC I TA El o FI DE: 1209 Perf: 1481 Media: 1159.20 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Gramiccia Paolo I TA 1434 0 0 0
2 N 72 NC Sal atino Lorenza I TA 999 1 0 1
3 B 20 NC Marsico Mario I TA 1365 -156 0.29 O 0 1
4 N 66 NC Fersini Murizio I TA 999 0 0 1
5 B 63 NC Catuara Flavio I TA 999 1 0 2
0.29 0 2

NC ITA El o FIDE: 1175 Perf: 1300 Media: 1328.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Del Nonno Maurizio | TA 1428 -2530.19 Ay 0 0
2 B 6 2N D 'anmico Francesco I TA 1475 -3000.15 0O 0 0
3 N 61 NC Bianchi Gabriel I TA 999 1 0 1
4 B 15 NC Padrone Federico | TA 1385 -2100.23 0 0 1
5 B 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1353 -178 0.27 O 0 1
0.84 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1156 Perf: 1239 Media: 1267.60 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1405 -249 0.19 O 0 0
2 N 74 NC Zuccheretti Marina I TA 999 1 0 1
3 B 26 2N Costa Gabriele I TA 1351 -1950.25 0 0 1
4 N 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1353 -197 0.25 Ay 0 1
5 B 42 NC Palozza Diego I TA 1230 -74 0.4 0 0 1
1.09 0 1

NC ITA El o FIDE: 1153 Perf: 1114 Media: 1233.80 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Nigrelli Dario I TA 1401 -2480.19 Ay 0 0
2 B 29 NC Nni Fabio I TA 1333 -1800.26 O 0 0
3 N 63 NC Catuara Flavio I TA 999 0 0 0
4 B 22 NC Longhi Al essandro I TA 1361 -2080.23 Ay 0 0
5 N 57 NC Dell '"aquila Andrea I TA 1075 78 0.61 O 0 0
1.29 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1143 Perf: 1254 Media: 1282.60 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Gergely Inre I TA 1400 -257 0.18 0 0 0
2 N 22 NC Longhi Alessandro I TA 1361 -2180.22 1 1 1
3 B 28 NC Laforgia Gaia Canilla Fell TA 1333 -1900.25 O 1 1
4 N 30 NC Avetisjan Arman I TA 1320 -177 0.27 O 1 1
5 B 60 NC Basilico Pierpaolo I TA 999 Ay 1 1
0.92 1 1

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1431 Media: 1262.60 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Padrone Federico I TA 1385 -2590.18 0 0 0
2 B7 NC Longo G ovanni I TA 1473 -347 0.11 O 0 0
3 N 62 NC Buffoni Enlia I TA 999 1 0 1
4 B 9 2N  Romanel | a Lui gi no I TA 1457 -3310.12 O 0 1
5 N 72 NC Salatino Lorenza I TA 999 1 0 2
0.41 0 2
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ScaF’ChlStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC I TA El o FI DE: 1102 Perf: 1216 Media: 1258.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Botef-wallace |van I TA 1380 -278 0.17 O 0 0
2 N 28 NC Laforgia Gaia Canmilla Fell TA 1333 -2310.21 O 0 0
3 B 68 NC Gsolfi Gerardo I TA 999 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 30 NC Avetisjan Arman I TA 1320 -2180.22 O 0 2
0.6 0 2

NC ITA El o FI DE: 1091 Perf: 1427 Media: 1137.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Abuhandi eh Nando I TA 1372 -2810.16 0 0 0
2 N 30 NC Avetisjan Arman I TA 1320 -2290.21 O 0 0
3 B 72 NC Sal atino Lorenza I TA 999 0 0 0
4 B 61 NC Bianchi Gabriel I TA 999 1 0 1
5 N 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 1 0 2
0.37 0 2

I TA El o FI DE: 1089 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂ—l%
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oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1080 Perf: 1084 Media: 1356.67 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 NC Napoli Al essandro ITA 1365 -2850.16 Ay 0 1
3 N 17 2N Abuhandi eh Nando ITA 1372 -2920.15 0 0 1
4 B 29 NC Nni Fabio ITA 1333 -2530.19 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.5 0 1
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Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC |ITA El o FI DE: 1075 Perf: 1317 Media: 1203.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Marsico Mario I TA 1365 -2900.16 O 0 0
2 N 35 NC Pronti Anna I TA 1272 0 0 0
3 B 74 NC Zuccheretti Marina I TA 999 1 0 1
4 N 44 3N Tanburrini Andrea I TA 1226 -151 0.3 0 0 1
5 B 50 NC Donato M chel I TA 1153 -78 0.39 1 1 2
0.85 1 2

NC ITA El o FI DE: 1071 Perf: 1178 Media: 1297.40 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Napoli Alessandro I TA 1365 -294 0.15 0 0 0
2 B 33 NC \Vicinanza Franco I TA 1289 -218 0.22 0 0 0
3 N 70 NC Mercurio Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 B 7 NC Longo G ovanni I TA 1473 -402 0.08 O 0 1
5 N 22 NC Longhi Alessandro I TA 1361 -2900.16 O 0 1
0.61 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 27 Perf: 1076 Media: 1356. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Longhi Al essandro I TA 1361 -362 0.1 1 1 1
2 N 14 2N Gergely Inre I TA 1400 -4010.08 Ay 1 1
3 B 10 NC Ganiccia Paolo I TA 1434 -4350.08 O 1 1
4 N 23 NC Richichi Valerio I TA 1361 -362 0.1 0 1 1
5 B 43 NC WMarcozzi Piero I TA 1228 -2290.21 O 1 1
0.57 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 950 Medi a: 1200. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Richichi Vvalerio ITA 1361 -3620.1 O 0 0
2 B 39 NC Canbria Chiara I TA 1262 -2630.18 0 0 0
3 N 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 41 NC Sartori Gulio I TA 1236 -237 0.2 0 1 1
5 N 51 NC Corvi Gosue ' Francesco | TA 1143 -144 0.31 Ay 1 1
1.29 1 1

FSI - 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D) - Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022 - Pag. 28/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

ScaF’ChlStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 967 Medi a: 1215. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1353 -3540.11 Ay 0 0
2 N 8 NC Petcu Gabriel I TA 1461 -462 0.08 O 0 0
3 B 48 NC Dell '"aquila Luigi I TA 1175 -176 0.27 O 0 0
4 N 54 NC Ganiccia Massiniliano I TA 1091 -92 0.37 0 0 0
5 N 74 NC Zuccheretti Marina I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.33 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 473 Medi a: 1181. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Roneo Tommaso I TA 1352 -3530.11 0 0 0
2 N40 NC Alfidi Gulia I TA 1249 -2500.19 0 0 0
3 B 52 NC G usti Andrea I TA 1126 -127 0.33 0 0 0
4 B 73 NC Stagliano' Rosetta I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.13 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 959 Medi a: 1255. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 2N Costa Gabriele I TA 1351 -3520.11 Ay 0 0
2 N 32 NC Palonba Dario I TA 1293 -294 0.15 0 0 0
3 B 50 NC Donato M chel I TA 1153 -154 0.29 1 1 1
4 B 36 NC Arun R a I TA 1269 -2700.17 O 1 1
5 N 47 NC Raffa Aaron I TA 1209 -2100.23 0 1 1
0.95 1 1

ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1278 Medi a: 1349. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Laforgia Gaia Camilla Fell TA 1333 -3340.12 1 1 1
2 N 16 NC Botef-wallace Ivan | TA 1380 -3810.09 O 1 1
3 B 30 NC Avetisjan Arman I TA 1320 -3210.13 1 2 2
4 N 26 2N Costa Gabriele I TA 1351 -3520.11 1 3 3
5 N 21 NC Napoli Alessandro I TA 1365 -366 0.1 1 4 4
0. 55 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1179 Medi a: 1327. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 NC Nni Fabio | TA 1333 -3340.12 Ay 0 0
2 B 13 NC Nigrelli Dario I TA 1401 -402 0.08 O 0 0
3 N 22 NC Longhi Alessandro I TA 1361 -3620.1 Ay 0 0
4 B 47 NC Raffa Aaron I TA 1209 -2100.23 1 1 1
5 B 28 NC Laforgia Gaia Canmilla Fell TA 1333 -3340.12 1 2 2
0. 65 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1245 Medi a: 1394. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Avetisjan Arman I TA 1320 -3210.13 1 1 1
2 N 18 2N Pica Polivia I TA 1370 -371 0.1 1 2 2
3 B 16 NC Botef-wallace Ivan I TA 1380 -3810.09 Ay 2 2
4 N 12 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1405 -406 0.08 Ay 2 2
5B1 3N Sacripanti Valerio I TA 1495 -496 0.08 O 2 2
0.48 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 453 Medi a: 1164. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Saporito Gulio Cong Yan ITA 1319 -3200.13 0 0 0
2 B 41 NC Sartori Gulio I TA 1236 -2370.2 0 0 0
3 N53 NC Fiorelli Al essandro I TA 1102 -1030.36 0 0 0
4 B 74 NC Zuccheretti Marina I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.19 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scaf’chIStlca 2A° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - D (2208002D)
[taliana ' J' Roma - 29-07-2022 - 31-07-2022

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 84 Perf: 1208 Media: 1317. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Pal onba Dario I TA 1293 -294 0.15 Ay 0 0
2 N 26 2N Costa Gabriele I TA 1351 -352 0.11 Ay 0 0
3 B 24 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1353 -3540.11 Ay 0 0
4 N 42 NC Palozza D ego I TA 1230 -2310.21 1 1 1
5 B 23 NC Richichi Valerio I TA 1361 -362 0.1 1 2 2
0.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 461 Medi a: 1195. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Corvi Mddal ena I TA 1286 -2870.16 O 0 0
2 N 42 NC Palozza Diego I TA 1230 -2310.21 O 0 0
3 B 58 NC Artissi Sabrina I TA 1071 -72 0.4 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0 FO 0
0.77 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1381 Media: 1369. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pronti Anna I TA 1272 -273 0.17 1 1 1
2 N 20 NC Marsico Mario I TA 1365 -366 0.1 1 2 2
3 B 25 NC Roneo Tonmaso I TA 1352 -3530.11 1 3 3
4 B 3 CM  Vannel li Vittorio ITA 1490 -491 0.08 Ay 3 3
5 N 18 2N Pica Polivia I TA 1370 -371 0.1 1 4 4
0.56 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 816 Medi a: 1181. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 NC Arun Ria I TA 1269 -2700.17 O 0 0
2 B 47 NC Raffa Aaron I TA 1209 -2100.23 0 0 0
3 N 54 NC Ganiccia Massiniliano I TA 1091 -92 0.37 1 1 1
4 N 46 NC Mreno G ovanni I TA 1213 -214 0.23 0 1 1
5 B 52 NC Gusti Andrea I TA 1126 -127 0.33 0 1 1
1.33 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 821  Media: 1113. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Francario Felice Maria I TA 1266 -267 0.18 O 0 0
2 N 46 NC Mreno G ovanni I TA 1213 -2140.23 0 0 0
3 B 60 NC Basilico Pierpaolo I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 N 62 NC Buffoni Enmilia I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 54 NC Ganiccia Mssiniliano I TA 1091 -92 0.37 O 1 1
1.78 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 802 Medi a: 1098. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 3N Dorascenzi Angelo I TA 1264 -2650.18 0 0 0
2 B 49 NC Roneo El eonora I TA 1156 -157 0.29 O 0 0
3 N 57 NC Dell "aquila Andrea I TA 1075 -76 0.4 O 0 0
4 N 68 NC Gsolfi Gerardo I TA 999 O 0.5 1 1 1
5 B 61 NC Bianchi Gabriel I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.87 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 NC Gram cci a Paol o ITA 4 3.5 1295 1355 1434 1970 M 129716
59 NC Antonuccio Pietro |ITA 4 1.5 1337 1250 999 1960 M 196546
60 NC Basilico Pierpaolo ITA 4 0.5 1250 928 999 1992 M 196297
61 NC Bi anchi Gabri el ITA 4 0.5 1270 948 999 2011 M 174114
62 NC Buf foni Emilia ITA 3 0.0 1242 442 999 2011 F 176187
63 NC Catuara Fl avio ITA 5 1.5 1255 1106 999 1996 M 195035
65 NC Di G andonenico Piel TA 5 4.0 1349 1409 999 1991 M
66 NC Fersini Maurizio ITA 5 3.0 1327 1347 999 1962 M 196235
67 NC Centile Vittorio ITA 5 3.0 1394 1414 999 2004 M 167953
68 NC G sol fi CGerardo ITA 3 0.0 1219 419 999 1993 M 193836
69 NC Lazzari Luca ITA 5 3.5 1317 1357 999 1985 M 193949
70 NC Mer curi o Lorenzo ITA 3 0.0 1195395 999 1997 M 194128
71 NC Proietti Cignitti MITA 4 3.5 1394 1454 999 1988 M 193950
72 NC Sal ati no Lorenza ITA 5 1.0 1181 941 999 1991 F 193731
73 NC Stagliano' Rosetta ITA 3 0.0 1190 390 999 1961 F 197954
74 NC Zuccheretti Marina ITA 3 0.0 1165 365 999 1954 F 194115
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